Datum et actum in capitulo nostro Treceis, anno Domini m° ccc° tercio, die Sabbati in festo beati Laurentii<sup>3</sup>.

Fragments de sceau.

(J. 481, n° 101.)

DXL. LE PRIEUR CLAUSTRAL ET LE COUVENT DE CELLE, PRÈS DE TROYES, 11 août 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, prior claustralis et conventus monasterii Celle<sup>4</sup>, juxta Treceas, ordinis Beati Benedicti, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum. . . . (*comme au n° CLXXXIX*). . . . visum fuerit expedire.

Datum et actum in capitulo nostro, anno Domini m° ccc° tercio, indictione prima, die Dominica post festum beati Laurentii, presentibus magistro Johanne de

<sup>1</sup> Jean Osenne était alors doyen de Saint-Étienne de Troyes. (Voir *Gall. christ.*, t. XII, col. 529.)

<sup>2</sup> René de Colombey. (*Id. ibid.*, col. 531.)

<sup>3</sup> Le chapitre de Saint-Pierre et Saint-Paul,

cathédrale de Troyes, avait aussi donné son adhésion (J. 489, n° 634), suivant l'inventaire de Dupuy. Cette pièce est en déficit.

<sup>4</sup> Ce monastère fut construit vers l'an 650. (*Gall. christ.*, t. XII, col. 568.)

DIOCÈSE DE TROYES.

Brianone, canonico ecclesie Sancti Stephani Trecensis, Guillelmo de Roseto, clericis, et domino Egidio, presbytero in dicta ecclesia Sancti Stephani beneficiario, et pluribus aliis ad hoc vocatis et rogatis.

Et ego Stephanus de Alemante, clericus Trecensis diocesis, publicus auctoritate prefecti alme urbis Rome notarius, quia predictis, sicut suprascripta sunt, presens fui et hoc instrumentum confectum signo meo solito signavi, et me subscripsi rogatus.

(J. 481, n° 100.)

DXLI. L'ABBAYE DE MONTIERAMEY, 18 juillet 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, prior claustralis et conventus Monasterii Arremarensis<sup>1</sup>, ordinis Sancti Benedicti, Trecensis dyocesis, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum . . . . (comme au n° CLXXXIX) . . . . visum fuerit expedire. In quorum omnium et singulorum premissorum testimonium, sigillum nostri conventus presentibus litteris duximus apponendum.

Datum de unanimi assensu in capitulo nostro, prout moris est ibidem congregato, anno Domini millesimo trecentesimo tercio, die Jovis ante festum beate Marie Magdalene.

Fragments de sceau.

(J. 480, n° 96.)

DXLII. LES FRÈRES MINEURS DE TROYES, 9 août 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, gardianus et conventus Fratrum minorum Trecensium, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum . . . . (comme au n° CLXXXIX) . . . . visum fuerit expedire. In cujus rei testimonium, presentes litteras sigillis nostris fecimus sigillari.